
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» декабря 2015 г.		            				    № 531

О внесении изменений в постановление от 21.08.2014г. №341 «Об утверждении 
Положения о комиссии по землепользованию и застройке Большеколпанского 

сельского поселения»
В соответствии со статьями 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользова-

ния и застройки муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области, утверждёнными Решением Совета депутатов от 20.02.2014г. № 07, администрация Большеколпан-
ского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Большеколпанское сельское 

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утверждённого постановлением от 21.08.2014г. № 
341 следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии: Ласуту Н.М.
1.2. Ввести в состав комиссии в качестве:

Члены комиссии –
Ведущий специалист–юрист администрации
Большеколпанского сельского поселения

Котельникова 
Виктория Васильевна

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.

Глава администрации	 М.В.Бычинина


